PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«21» сентября 2018 года
	№ 20

	О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 г. № 19 «Об установлении   и введения в действие на территории сельского поселения «село Карага» налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокуратуры Карагинского района №3/07-02-2018/69 от 13.08.2018 г., Совет депутатов сельского поселения «село Карага»,
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Карага» от 05.11.2015 г. № 19 «Об установлении   и введения в действие на территории сельского поселения «село Карага» налога на имущество физических лиц».
2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования (опубликования).

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

       А.О. Гилевич